ESTADO OÂ PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAT DE SAÚDE OE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 19 de Fevereiro de 2025

DESPACHO Ns DV 00009/2025

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICíPIO DE

ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação ne DV00009/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURíD|CA PARA PRESTAçÃO DE SERV|ÇOS ESPECTALTZADOS NA CONFECçÃO DE PROTESES

DENTÁRIAS pARA ATENDTEMNTO A POPULAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAPOROROCA - PB, COM

EXPECTATIVA DE QUANTIDADES E ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA; COM bASC NOS

elementos constantes do processo correspondente, a:

- EDVALDO MACIEL DA CRUZ SOBRINHO.

31.318.64410001-56
Item(s):1.
Valor: RS 60.750,00

Publique-se e cumpra-se.

! ^J
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de ltapororoca

ESTADO DA PARÂIBA

FUNDO MUNICIPAT DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 19 de Fevereiro de 2025

DESPACHO Ne DV 000G'/2025 - 01

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICíPIO DE

ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação ne DV00009/2025, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURíDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA CONFECçÃO

DE PRoTESES DENTÁRIAS PARA ATENDIEMNTO A POPULAçÃO OO NAUruICIPIO DE ITAPOROROCA _ PB,

coM ExPECTATIVA DE QUANTIDADES E ESPECIFICAçÕE5 CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA; COM bASC

nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

Publique-se e cumpra-se.

U/Á)-

. EDVALDO MACIEL DA CRUZ SOBRINHO.

31.318.644/0001-56
Item(s):1.
Valor: RS 60.750,00

RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de ltapororoca